

**UCHWAŁA NR XXXII/186/2016
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO
z dnia 29 grudnia 2016 roku**

**w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu Złotowskiego na rok 2017**

Na podstawie § 45 ust. 2 i § 37 ust. 3 Statutu Powiatu Złotowskiego z dnia 29 sierpnia 2001 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 1704) Rada Powiatu postanawia, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji oraz plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2017 rok o treści, jak załączniki nr 1 do 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji stałych Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Jadwiga Harbuzińska-Turek



PLAN KONTROLI
KOMISJI REWIZYJNEJ
RADY POWIATU ŻŁOTOWSKIEGO
NA 2017 ROK

TERMIN	TEMATYKA POSIEDZENIA
Styczeń	1. Kontrola realizacji wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych przez organy zewnętrzne oraz przez Komisję Rewizyjną w 2016 roku. 2. Zatwierdzenie sprawozdania z kontroli przeprowadzonych w 2016 roku.
Luty	Kontrola wydatków rzeczowych w Starostwie Powiatowym w Złotowie poniesionych w 2016 roku.
Kwiecień	Kontrola sposobu przeprowadzania inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Złotowie za 2016 rok.
Maj	1. Kontrola i analiza wykonania budżetu powiatu za 2016 rok. 2. Opracowanie wniosku Komisji dotyczącego absolutorium dla Zarządu Powiatu za 2016 rok.
Czerwiec	Ocena stopnia realizacji inwestycji drogowych zaplanowanych w budżecie powiatu złotowskiego na 2017 rok.
Wrzesień	Kontrola wykorzystania samochodów służbowych Starostwa Powiatowego w Złotowie oraz delegacji na podróże służbowe pracowników i radnych Rady Powiatu Złotowskiego za 2016 rok.
Październik	Kontrola inwestycji i remontów wykonanych w szkołach ponadgimnazjalnych i placówkach oświatowych powiatu złotowskiego w 2016 roku.
Listopad	Kontrola stopnia realizacji inwestycji pn. rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu o salę sportową z widownią i częścią edukacyjno – terapeutyczną.
Grudzień	Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2018.

PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU
RADY POWIATU ŻŁOTOWSKIEGO
NA 2017 ROK

TERMIN	TEMATYKA POSIEDZENIA
Styczeń	Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
Luty	Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
Marzec	Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o bieżącej realizacji budżetu powiatu złotowskiego za I kwartał 2017 roku. 2. Analiza zadłużenia powiatu (prawidłowość spłaty zadłużenia, zdolność kredytowa powiatu). 3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Żłotowie za 2016 rok. 2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena pracy Zarządu Powiatu Żłotowskiego za 2016 rok i rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2016 rok. 2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza i ocena wykonania budżetu powiatu złotowskiego za I półrocze 2017 roku. 2. Ocena wykonania budżetu w placówkach oświatowych powiatu złotowskiego za I półrocze 2017 roku. 3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z bieżącej realizacji budżetu powiatu za trzy kwartały 2017 roku. 2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu złotowskiego na 2018 rok. 2. Przyjęcie Planu pracy komisji na 2018 rok. 3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.

PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY I ZDROWIA
RADY POWIATU ŻŁOTOWSKIEGO
NA 2017 ROK

MIESIĄC	PLAN PRACY
Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działania promocyjne szkół ponadgimnazjalnych powiatu złotowskiego – spotkanie z dyrektorami szkół. 2. Zatwierdzenie sprawozdania z pracy Komisji za 2016 rok.
Luty	Analiza finansowa subwencji oświatowej dla powiatu złotowskiego.
Marzec	Funkcjonowanie Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Złotowie.
Kwiecień	Funkcjonowanie poradni specjalistycznych działający w ramach Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie.
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z działalności Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie za 2016 rok. 2. Informacja z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie za 2016 rok. 3. Informacja z realizacji zadań biblioteki powiatowej przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. C. Norwida w Złotowie w 2016 roku.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stan przygotowań Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jastrowiu do nowego roku szkolnego. 2. Analiza sprawozdania finansowego powiatu złotowskiego za 2016 rok.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sytuacja w szkołach ponadgimnazjalnych po zakończonym naborze do szkół z terenu powiatu złotowskiego. 2. Analiza wyników egzaminów maturalnych i zawodowych w szkołach ponadgimnazjalnych z terenu powiatu złotowskiego.
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o sytuacji w szkołach ponadgimnazjalnych i placówkach oświatowych powiatu złotowskiego oraz o wynikach egzaminu maturalnego w roku szkolnym 2016/2017 – spotkanie z dyrektorami szkół. 2. Zatwierdzenie Kalendarza uroczystości i imprez organizowanych i współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe w Złotowie w 2018 roku.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza projektu budżetu powiatu na 2018 rok. 2. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2018 rok.

PLAN PRACY
KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO
RADY POWIATU ŻŁOTOWSKIEGO
NA 2017 ROK

L.p.	Tematyka posiedzenia	Termin	Uwagi
1.	1. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2016 rok. 2. Analiza i opiniowanie materiałów sesyjnych.	styczeń	Starostwo Powiatowe
2.	1. Analiza i opiniowanie materiałów sesyjnych.	luty	Starostwo Powiatowe
3.	1. Rozpatrzenie informacji i sprawozdań z działalności służb, inspekcji i straży odpowiedzialnych za bezpieczeństwo za 2016 rok: a) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej b) Komendy Powiatowej Policji c) Państwowej Inspekcji Weterynarii d) Powiatowej Inspekcji Sanitarnej 2. Informacja z realizacji Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli w latach 2016 – 2020 „Bezpieczny Powiat” za 2016 rok. 3. Analiza i opiniowanie materiałów sesyjnych.	marzec	Starostwo Powiatowe
4.	1. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Powiatowego Zarządu Dróg za 2016 rok. 2. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał i informacji na sesję rady powiatu.	kwiecień	Starostwo Powiatowe
5.	1. Analiza i opiniowanie materiałów sesyjnych. 2. Funkcjonowanie oczyszczalni ścieków w Żłotowie.	maj	Posiedzenie wyjazdowe wspólnie z Komisją Ochrony Środowiska i Rolnictwa
6.	1. Ocena stanu przygotowania ośrodków wczasowych, gospodarstw agroturystycznych i obiektów turystycznych. 2. Stan czystości nad jeziorami, rzekami i w okolicy ośrodków wczasowych. 3. Informacja na temat podejmowanych działań przez policję w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa dzieciom i młodzieży w okresie wakacji. 4. Analiza i opiniowanie materiałów sesyjnych.	czerwiec	Posiedzenie wyjazdowe wspólnie z Komisją Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Policja, WOPR.
7.	1. Wnioski komisji do budżetu powiatu na rok 2018. 2. Analiza i opiniowanie materiałów sesyjnych.	wrzesień	Starostwo Powiatowe
8.	1. Informacja Powiatowego Zarządu Dróg w Żłotowie o stanie przygotowania do zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2017/2018. 2. Propozycje do planu pracy Komisji na rok 2018.	listopad	Starostwo Powiatowe
9.	1. Zatwierdzanie planu pracy Komisji na rok 2018. 2. Przedstawienie projektu sprawozdania z działalności Komisji za 2017 rok. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia budżetu powiatu na rok 2018 ze szczególnym uwzględnieniem działu bezpieczeństwo publiczne. 4. Analiza i opiniowanie materiałów sesyjnych.	grudzień	Starostwo Powiatowe

PLAN PRACY
KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA RADY POWIATU
ZŁOTOWSKIEGO
NA 2017 ROK

Lp.	Tematyka posiedzenia	Termin	Osoby zaproszone	uwagi
1.	Analiza materiałów sesyjnych.	STYCZEŃ	Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa	Starostwo Powiatowe
2.	Analiza materiałów sesyjnych.	LUTY	Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa	Starostwo Powiatowe
3.	1. Informacja o stanie cieków podstawowych: a) potrzeby w zakresie konserwacji i odbudowy, b) plan rzeczowy konserwacji cieków na terenie powiatu w 2017 roku 2. Funkcjonowanie Spółek Wodno – Melioracyjnych na terenie powiatu złotowskiego w 2016 roku.	MARZEC	Kierownik Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych Inspektorat w Złotowie Kierownik Rejonowego Związku Spółek Wodno – Melioracyjnych w Złotowie	Starostwo Powiatowe
4.	1. Ochrona środowiska na terenie powiatu: a) składowiska odpadów i ich segregacja b) oczyszczalnie ścieków 2. Informacja na temat gospodarki łowieckiej w tym: szkody łowieckie, zimowe dokarmianie zwierzyzny.	KWIECIEŃ	Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa; Przedstawiciele kół łowieckich	Starostwo Powiatowe
5.	1. Informacja o sytuacji w rolnictwie na terenie powiatu z uwzględnieniem wykorzystania unijnych środków pomocowych w 2015 roku. 2. Informacja Kierownika Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na temat funkcjonowania Zintegrowanego Systemu Zarządzania i Kontroli w powiecie złotowskim oraz o dopłatach dla rolników ze środków unijnych w 2015 roku. 3. Stan zabezpieczenia ujęć wody pitnej oraz jakości wody do picia na terenie powiatu złotowskiego. 4. Funkcjonowanie oczyszczalni ścieków w Złotowie.	MAJ	- Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa; - Kierownik BP ARiMR w Złotowie, Zespół Doradców w Złotowie Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Złotowie	Starostwo Powiatowe Posiedzenie wyjazdowe wspólnie z Komisją Ochrony Środowiska i Rolnictwa

6.	<p>1. Przygotowanie ośrodków wczasowych i gospodarstw agroturystycznych do sezonu urlopowego:</p> <p>a) bezpieczeństwo nad jeziorami, rzekami i w okolicy ośrodków wczasowych;</p> <p>b) stan czystości kąpielisk.</p>	CZERWIEC	<p>Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa;</p> <p>Dyrektor Wydziału Oświaty</p>	Posiedzenie wyjazdowe wspólne z Komisją Porządku Publicznego
7.	Wnioski Komisji do budżetu powiatu na 2018 rok.	WRZESIEŃ	Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa	Starostwo Powiatowe
8.	<p>1. Informacja o sytuacji w rolnictwie na terenie powiatu złotowskiego na rynku zbóż, owoców, warzyw i żyweca.</p> <p>2. Informacja o funkcjonowaniu Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Złotowie w 2017 roku.</p> <p>3. Informacja o funkcjonowaniu Oddziału Wielkopolskiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Złotowie w 2017 roku.</p>	LISTOPAD	<p>Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa;</p> <p>Kierownik Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Złotowie;</p> <p>Kierownik Oddziału Wojewódzkiego Inspektoratu Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Złotowie</p>	Starostwo Powiatowe
9.	<p>1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2018 rok.</p> <p>2. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2018 rok.</p>	GRUDZIEŃ	Starosta, Skarbnik	Starostwo Powiatowe

PLAN PRACY
KOMISJI SAMORZĄDOWEJ I POLITYKI SPOŁECZNEJ RADY POWIATU
ZŁOTOWSKIEGO NA 2017 ROK

TERMIN	TEMATYKA POSIEDZENIA
STYCZEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o współpracy partnerskiej powiatu złotowskiego z powiatami: Gifhorn, oraz Jampol w 2016 roku. 2. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji za 2016 rok.
LUTY	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z wykorzystania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z uwzględnieniem realizacji uchwały w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2014 – 2020” za 2016 rok. 2. Sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatów Terapii Zajęciowej działających na terenie powiatu za 2016 rok. 3. Informacja z działalności Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Złotowie za 2016 rok. 4. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie za 2016 rok oraz przedstawienie wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 5. Sprawozdanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie z realizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej za 2016 rok. 6. Informacja Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie o funkcjonowaniu placówek opiekuńczo - wychowawczych na terenie powiatu za 2016 rok.
MARZEC	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza materiałów sesyjnych.
KWIECIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z realizacji „Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2016 roku”.
MAJ	Ocena zasobów pomocy społecznej powiatu złotowskiego za 2016 rok.
CZERWIEC	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza wykorzystania budżetu Powiatu Złotowskiego za 2016 rok i zajęcie stanowiska w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. 2. Informacja z realizacją „Strategii rozwiązywania problemów społecznych w latach 2006 – 2016” za 2016 rok.
WRZESIEŃ	Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2017 roku.
LISTOPAD	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2018 roku” .
GRUDZIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2018 rok. 2. Uchwalenie planu pracy Komisji na 2018 rok.

UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXXII/186/2016

**w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji oraz planu kontroli Komisji
Rewizyjnej Rady Powiatu Złotowskiego na rok 2017**

Zgodnie z treścią § 45 ust. 2 i § 37 ust. 3 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 1704.) komisje stałe Rady Powiatu Złotowskiego, w tym Komisja Rewizyjna, działają zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę Powiatu.

Plan pracy jest niezbędny dla prawidłowego i sprawnego funkcjonowania Komisji.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

